quod si quis non obediit uerbo nō p̄ ep̄i & ulc̄ hunc  
no tace. & n̄ con mir cece mini cum illo ut confundat̄.

& nolite quæsi inimicum ad amare. sed corri  
pide ut fratrem. Ipseque dñi p̄cc̄ir. d̄ & uob̄ p̄c̄  
ob̄ semp̄i d̄ n̄c̄ in omni loco. Dñi cum omnib̄. uob̄ir.  
Salutem om̄ ea manu p̄cc̄uli. quod ē signū in omni  
ep̄i & ulc̄. Itē scribo. Gr̄a d̄ n̄i ih̄u xp̄i cum  
omnib̄ uob̄ir. am̄;

*Expt̄. ad thessalonicens̄  
secunda.* Scribat̄ ab athenis. Itē ad colossenses.

**I. GR̄AS.** Agimur d̄o & p̄cc̄i d̄n̄i n̄i ih̄u xp̄i p̄ uob̄ir  
audienter si den̄ uer̄ d̄c̄ ut̄an̄ uis̄ d̄ d̄i con fof̄ata  
fiat̄ cū ḡaud̄io gr̄a d̄c̄ aḡent̄ d̄o p̄cc̄i qui or  
dignor̄ fec̄ in r̄of̄e sc̄ōr̄ū in lumine qui nor̄ q̄ripuit  
depo d̄r̄ t̄c̄c̄e & t̄c̄c̄e p̄cc̄i & d̄c̄n̄t̄ aul̄t̄ in  
regnum̄ filii d̄l̄c̄ation̄is sue.

**II. Unde te**  
p̄quir̄ uor̄ reducat̄ p̄r̄ philōsōphic̄. si con̄st̄isse  
x̄ir̄ar̄ cum xp̄o q̄ sust̄um̄ sunt quæ d̄c̄t̄.

**III. Car̄**  
t̄at̄ quæc̄ ē un̄it̄at̄ abun̄d̄e in uob̄. on̄ ul̄iq̄  
ūis̄r̄ sūr̄ & filii p̄cc̄p̄n̄tib̄ sub̄ īc̄c̄i sint. p̄p̄mo  
uest̄r̄ in gr̄a d̄a sit̄ s̄c̄le cond̄it̄ur.

*Expt̄. capi  
cula. Incipit̄. ARGUO EP̄I TUOS*

Colossenses & hii sic laudo censer sunt asiani. &  
 ipsi praeueniunt apseudo aptur sed & hor p eprai  
 lam conuigit. Audient enim uerbo ab archippo  
 qui & minir equa in eor accepit. Ergo ceptur icem  
 legatur scribitur eis ab epheso. **Expt. ARGUO**  
**tua. Incipit. Ipsa epistula.**

**D**eculur aptis xpi ihu p uoluntate di. & amothur  
 frat. hii qui r color fir. scir & fidelib. fratrib. in  
 xpo ihu. Grae a uob & pax ad o & pax dñi ihu  
 xpi semp pro uobis orcentur. Audienter fide uerem  
 in xpo ihu. & dilectione quae habetur in seor omner.  
 ppter spem q̄ repositae uob in caelis. Quae audistis  
 in uerbo usq̄ ad ar euange li quod uenit ad  
 uos. Sicut & in uniuerso mundo fructificat  
 & seruit sicut & in uob. Secadie qua audistis ar  
 & cognouit ar grae a di in usq̄ ad ar. Sicut  
 didicistis ab epha fra carisimo consanguino  
 qui e fidelis p uos minister xpi ihu. Qui & iam  
 manifestauit nob dilectione uestre in xpo;

De ihu xpo  
 dno nro  
 patre nro  
 .i. Gratias agim  
 do.

Pro eo & nos & qua die audiuimus n̄ orsemur  
 p uob orcentur & por to lcentur. In omni sapientia  
 ut impleamini agnitione uolu  
 tatis eius.

& in dilectione spiritus sancti. ut ambulemus digne deo  
per omnia placenter; In omni opere bono fructu  
ficanter & sinceriter in scienda dei. In omni  
uita de confortata. sed potest etiam claritate  
In omni patientia & longanimitate cum gaudio  
gratias agentes deo patri. Quid dignor non  
fecit in pace sociis sanctorum in lumine. Qui ipse  
non deponit de throno & thronum. & dicitur de  
in signum filii dilectionis sue. In quo habemur  
redemptionem & remissionem peccatorum. Qui  
est imago dei invisibilis. primo generatur om  
nis creaturae. Quia in ipso conditae sunt  
universae in caelis & in terra. Visibiles & invis  
biles. siue throni siue domus domus.  
siue principatus. siue potestates. Omnia per  
ipsum & in ipso creatae sunt. Super eam omnia  
& omnia in ipso consistunt. Super eam caput  
corporis ecclesiae. qui est principium primogeni  
tus & primogenitus. ut sit in omnibus ipse primatus  
& dicitur. Quia in ipso completur omnis  
plenitudo in habitare & per eum reconciliat